
Проект  

 

 

 

 

                                 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

  РІШЕННЯ 

 

 

 

від 22 лютого 2018 року                                                                                   № 1085(3) 

 

 

Про встановлення транспортного  податку  

на території  Скалатської міської ради на 2019рік 

 

         Відповідно до ХІІ розділу ст. 267 Податкового кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України щодо покращення інвестиційного клімату в 

Україні» № 1797-VIII від 21.12.2016,  керуючись  ст..26 п.24 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з метою зміцнення матеріальної та фінансової бази місцевого 

самоврядування, міська рада 

 

                                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити та затвердити на території Скалатської міської ради транспортний 

податок. 

1.1. Об'єктом оподаткування є легкові автомобілі, з року випуску яких минуло не 

більше п'яти років (включно) та середньоринкова вартість яких становить 

понад 375 розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 

січня податкового (звітного) року. 

1.2. Ставка податку встановлюється з розрахунку на календарний рік у розмірі 25 

000 гривень за кожен легковий автомобіль, що є об'єктом оподаткування. 

1.3. Всі інші, не визначені в цьому рішенні поняття та положення щодо справляння 

вказаного податку, визначаються Податковим кодексом України.  

2. Дане рішення  набирає чинності з 1 січня 2019 року. 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Скалатської міської ради. 

4.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку Скалатської міської 

ради. 

 

 

Міський голова                                             П.В.Савончак 
 

 

 


